CENTRO UNIVERSITÁRIO LEONARDO DA VINCI
SOCIEDADE EDUCACIONAL LEONARDO DA VINCI LTDA

Recredenciado pela Portaria nº 763, de 18 de setembro de 2020, publicada no DOU de 21 de
setembro de 2020, seção 1, página 119.

Rua Doutor Pedrinho, N° 79 - Bairro Rio Morto - CEP 89082-262 - Indaial/SC
Site: www.uniasselvi.com.br

PORTARIA Nº 252/2021

Outorga o grau de nível superior em
Bacharel, Tecnólogo ao(s) aluno(s) que
concluiu(íram) seu(s) respectivo(s)
curso(s) de graduação no Centro
Universitário Leonardo Da Vinci.

O Reitor do Centro Universitário Leonardo Da Vinci , no uso de suas atribuições legais, que lhe

são conferidas pelo Estatuto e pela Legislação de Ensino, por meio deste ato legítimo, OUTORGA

o grau de nível superior em Bacharel, Tecnólogo ao(s) aluno(s) que concluiu(íram) seu(s)

respectivo(s) curso(s) de graduação no Centro Universitário Leonardo Da Vinci, conforme segue:

Bacharel em Administração:

Adriana Gonçalves Stival

Ana Cristina Machado

Barbara Pontes Ferreira Gualté

Cátia Josiane de Farias

Clarissa Freitag Tassoni

Cristiane Reimer Dopke Will

Daniel de Ramos Arduim

Daniel Ries

Diogo Uberti Herbstrith

Fabiano Quintanilha Nunes

Felipe Nunes D' Avila

Fernando Belmonte Sena

Gilberto Ferreira Chaves

Irineu Izidio Budek

Jeosepe Sparremberger Witt

Jessica Munari Goncalves

Jorge Luiz Moreira Filho

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/B3KPV-BWV2N-NWMVX-FQ7UC

Kethleen Darabas Fiatkosky

Lilian Vieira Pereira Wessling

Marcia Silveira Pereira

Marina Vargas Borssatto

Monaliza Strassburg

Pâmela Nazer Rodrigues

Patricia Firmino Machado

Patricia Malaggi Lima

Rodrigo Fiatkosky

Roseli Mafra

Steves Rodrigues Bernardo

Bacharel em Ciências Contábeis:

Bruna Caroline Pereira Serpa

Ester de Souza

Felipe José da Silva

Franciele Mees Laurindo

Paola Rumor

Tania Patachini Maia

Bacharel em Serviço Social:

Teresinha Aparecida da Silva

Tecnólogo em Gestão Comercial:

Dhener Pereira Corrêa

Edmar Vicente

Fernanda Aparecida Vinatti dos Santos

Gustavo Cardoso

Tecnólogo em Gestão de Recursos Humanos:

Camila Romalho Biaobock

Cheila Daiane Stolf

Claudinéia Wosiack Lehmann de Souza

Katia Cilene Ferreira Cardoso

Linheven Pires de Oliveira de Moraes

Vânia de Lima Marques

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/B3KPV-BWV2N-NWMVX-FQ7UC

Tecnólogo em Processos Gerenciais:

Adelicia Schotten Vieira

Aline Rocha de Alcantara

Fernanda Lemes de Oliveira

Franciele Antunes da Silva

Giseli Rabuske

Hevylin Morgana da Maia Ravizza

Marcelo Araújo Dias

Marcelo Ezequiel Etchepareborda

Meridiane da Silva Dal-Comuni

Renata Antonello Vandresen

Thaís Regina Reinert

Tecnólogo em Segurança no Trabalho:

Eliani de Sousa

A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação e revoga quaisquer disposições em

contrário.

Indaial, 02 de outubro de 2021.

___________________________________________
Herminio Kloch

Reitor
Centro Universitário Leonardo Da Vinci

Esse documento foi assinado por Herminio Kloch. Para validar o documento e suas assinaturas acesse

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/B3KPV-BWV2N-NWMVX-FQ7UC

Assinado digitalmente por:
Herminio Kloch
CPF: 509.380.709-59
Data: 01/10/2021 16:59:26 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: B3KPV-BWV2N-NWMVX-FQ7UC

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Herminio Kloch (CPF 509.380.709-59) em 01/10/2021 16:59

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate/B3KPV-BWV2N-NWMVX-FQ7UC

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.uniasselvi.com.br/validate

.